

中国电建集团江西省电力建设有限公司

节能分公司瀚蓝绿电检修项目 工机具等物资询比价文件

批准：

编制：谢亚琴

招标人：中国电建集团江西省电力建设有限公司

二〇二四年一月

中国·江西南昌



询比价函

项目编号: POWERCHINA-0131073-240006

各受邀报价单位:

因江西电建节能分公司瀚蓝绿电项目需要, 我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采购, 请按以下要求于 2024 年 1 月 9 日 16: 00 前登录中国电建设备物资集中采购平台 (网址: ec. powerchina. cn) 将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号	材料名称	规格	单位	数量	备注
1	防毒面具	正品 3M 6200 主体及 6006cn 滤盒 (2 个为一套, 40 套)	套	40	正品 3M 6200 主体及 6006cn 滤盒 (2 个为一套, 40 套)
2	不锈钢焊条	A102 ϕ 3.2	kg	5	
3	毛巾	30cm*70cm	条	100	保洁用的吸水毛巾
4	口罩滤棉	3M, 3701CN	只	2000	型号 5N11CN
5	竹扫把		把	60	
6	橡胶手套		双	100	东方红手套; 耐酸碱胶皮手套 55cm5 双
7	橡胶手套		双	500	丁晴手套
8	防护口罩	活性炭防酸性气体	个	500	3M9541
9	电焊条	422, 3.2	kg	10	422, 3.2
10	拖把		把	60	圆拖可拆卸
11	CO2 气保焊丝	Φ 1.2mm	kg	90	不锈钢气保焊丝 45kg 碳钢 45kg
12	切割片		盒	10	10 盒切割片 (一盒 50 片)
13	角向磨光机防护罩	配博士 ϕ 100 角向磨光机用的	个	3	东城
14	棉布手套	电焊帆布手套	双	400	电焊帆布手套
15	洗洁精	大桶洗洁精 40 斤	瓶	20	大桶洗洁精 40 斤
16	大拖把		个	40	90 尘推拖把
17	泥铲	铁铲	套	20	铁铲

18	鸡毛掸子		把	80	塑料的
19	洗衣粉	50斤	袋	10	50斤一袋的
20	手提面罩		只	5	焊工面罩

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2天。

3、交货地点：广东省佛山市南海区狮山镇南海软件科技园广云路南海绿电再生能源有限公司 收货人：胡明华 18707921459

4、质量标准或要求：投标方必须严格按相关国家标准提供合格产品（不允许负公差）。

5、质保期：本合同项下货物的质量保证期为12个月。自双方最终验收合格之日（如需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合格）起计算。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须在中电建集采招标平台注册成功（股份级或我司成员级，如在报名截止前还未注册成为我公司成员企业级供货商，由于后续流程无法进行，则已报名该项目的供货商一概退回，我司概不负责）

6.2 不接受联合体投标。

6.3 响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票（税率13%）的能力。

7、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款方式：电汇/银承，配合甲方第三方支付。

9.1 货到验收合格，开具发票（专用增值税发票，税率13%）后3个月内付清本次采购金额的95%，合同实际总价的5%作为验收合格后的质量保证金，质量保证期满无质量问题或质量保证期出现的质量问题经乙方维修处理符合甲方要求的，验收合格满1年后5个工作日内无息返还乙方。质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相应顺延。

三、报价表模板（请严格按报价表模板盖公章上传报价单，备注项目必须响应，如未填写可视为废标处理。）

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1						

2						
.....						
总计						
备注：1 交期：到現場的天數 2 付款：響應或偏離						

四、聯系方式

招 標 人：中國電建集團江西省電力建設有限公司

地 址：江西省南昌市青雲譜區廣州路 69 號

郵 編：330001

聯 系 人：謝亞琴

電 話：18170094078

電子郵箱：409022424@qq.com

2024 年 1 月 8 日